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Valberednings förslag till styrelse inför Elektas årsstämma 2025 
 
STOCKHOLM – Valberedningen i Elekta AB (EKTA-B.ST) föreslår att årsstämman 2025 
beslutar om omval av Laurent Leksell, Ann Costello, Tomas Eliasson, Jan Kimpen, Wolfgang 
Reim, Jan Secher, Volker Wetekam och Cecilia Wikström, samt nyval av Jan De Witte, som 
styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Valberedningen föreslår vidare att 
Laurent Leksell omväljs till styrelseordförande. 
 
Jan De Witte är en erfaren företagsledare med mer än 25 års erfarenhet inom den globala 
teknik- och life science-industrin. Som tidigare VD för Integra LifeSciences, en amerikansk 
global ledare inom neurokirurgi och regenerativ teknik, mellan 2021 och 2024, samt för 
belgiska Barco, ett ledande globalt företag inom avancerad visualiseringsteknik, mellan 2016 
och 2021, kommer Jan De Witte att tillföra omfattande och relevant ledarskapserfarenhet både 
från ett bransch, och ett regionalt, perspektiv. Innan han tog sig an VD-roller har han innehaft ett 
flertal globala ledande befattningar inom GE HealthCare innefattande hårdvaru-, mjukvaru- och 
tjänstesegmenten inom medicin- och hälsoteknik. Jan De Witte inledde sin karriär som senior 
strategikonsult på McKinsey i Europa och inom verksamhetsutveckling på Procter & Gamble i 
Belgien, något som lade grunden för hans senare roller. För närvarande är Jan De Witte 
operativ partner på GHO Capital Partners, en europeisk private equity-investerare specialiserad 
inom hälso- och sjukvård, samt styrelseledamot i ResMed, ett globalt företag med fokus på 
sömnrelaterad hälsa. Jan de Witte har en kandidatexamen och en magisterexamen i 
elektromekanisk ingenjörsvetenskap från KU Leuven i Belgien samt en MBA från Harvard 
Business School. Han är belgisk medborgare, bosatt i Kortrijk, Belgien, och född 1964. 
 
Valberedningens fullständiga beslutsförslag kommer att publiceras i samband med kallelsen till 
Elektas årsstämma 2025, som hålls den 4 september 2025. 
 
Inför årsstämman 2025 består valberedningen av Laurent Leksell, i egenskap av 
styrelseordförande i Elekta samt för eget och närståendes innehav, Thomas Wuolikainen, 
utsedd av Fjärde AP-fonden, Katarina Hammar, utsedd av Nordea Fonder, Patrik Jönsson, 
utsedd av SEB Fonder, och Jesper Bergström, utsedd av Handelsbanken Fonder. Ordförande i 
valberedningen är Laurent Leksell. 
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För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Peter Nyquist, Vice President of Investor Relations 
Tel: +46 70 575 2906, e-post: peter.nyquist@elekta.com 
Tidszon: CET: Centraleuropeisk tid 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
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och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 

http://www.elekta.com/

